במקביל לכך אף לא קשר את מבקר המדינה להוראות מחמירות בדבר סדרי דיון וראיות, כפי שקשר את השופטים, או למגבלות בזמן שבין המעשה לבין ציונו בדוח הביקורת כפגיעה בטוהר המידות.

ודוק, גם כאשר נקבעו כללי האתיקה כנורמות חוקיות כדוגמת כללי לשכת עורכי הדין (אתיקה מקצועית), תשמ"ו-1986,¹⁰ הרי שעוגנו במסגרתם ערכים כגון נאמנות, מסירות, מורא, הגינות וכבוד, שאינם ערכים מדידים.

דומה אפוא כי אפשר לראות בציווי על הקדושה ציווי על האתיקה ועל המוסר, וראוי כל אדם, ובוודאי שליח ציבור, לדבוק במידה זו.

⁴ רמב"ן על התורה, ויקרא יט ב, ד"ה "קדושים תהיו".

⁵ דברים ו יח, ד"ה "ועשית הישר והטוב".